
                                                   

Selezione per formazione graduatorie - ESA spa                                 per tutti i profili                                   pag  1 

 

Comunicato n. 5  

GRADUATORIA FINALE IMPIEGATI 

 

Categoria 1- Acquisti, gare e appalti 

 

Posizione Cognome Nome   Punteggio 

1 
Faruzzi Carmine 21/10/1988 81,33 

2 
Di Pede Mario 17/07/1978 77,67 

3 
Ferrini Alessio Francesco 04/08/1989 77,00 

4 
Uccello Barretta Marco 16/03/1974 76,33 

5 
Arnaldi Gabriele 26/03/1971 74,00 

6 
Bardoneschi Roberto 18/07/1966 66,78 

7 
Veltroni Valentina 29/03/1985 65,33 

8 
Parrini Lorenzo Giovanni 11/10/1973 63,56 

9 
Giovannetti Gaia 16/08/1989 62,22 

10 
Rocco Edoardo 30/10/1992 60,00 

11 
Boroni Emanuela 30/08/1980 59,67 

12 
Persiani  Alessandra 05/11/1990 59,00 

13 
Cappuccio Felice Mario 20/06/1971 57,00 

14 
Manzi Francesco 18/07/1983 55,11 

15 
Zini Andrea 11/05/1972 55,00 

16 
Sergianni Laura 29/06/1966 53,89 

17 
Niccolai Irene 23/03/1990 53,22 

18 
Corinaldesi Cora 02/04/1970 52,78 
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19 
Cinacchi Massimiliano 24/06/1977 51,67 

20 
Cuddusan Sara 31/10/1977 51,33 

21 
Ursul Cristina 17/05/1988 49,78 

22 
Braconi Donatella 15/08/1970 49,22 

23 
Ammirati Raffaele 23/04/1992 46,56 

24 
Cennamo Emanuela 10/11/1976 46,33 

25 
Di Meglio  Andrea 28/12/1993 44,22 

26 
Congedo Giulia 07/08/1997 43,56 

27 
Ammirati Antonio 22/02/1990 42,44 

28 
Danieli Claudio 08/02/1978 40,11 

29 
Greci Alessandra 24/10/1995 40,00 

30 
Giuliani Alessio 05/10/1993 39,00 

31 
Ledda Sara 28/07/1997 38,89 

32 
Sandolo Antonio 11/10/1971 37,89 

33 
La Spina Donatella 27/08/1983 37,00 

34 
Fratini Chiara 21/03/1986 36,78 

35 
Torisi Alessandro 24/01/1994 35,89 

36 
Mancinelli Fabio 29/08/1967 35,11 

37 
Gemmo Alice 05/10/1986 34,89 

38 
Mazzei Sara 24/07/1997 33,67 

39 
Turbati Simone 12/01/1996 33,22 
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Categoria 2- Segreteria generale, contabilità generale e amministrazione del 

personale 

Posizione Cognome Nome   Punteggio 

1 
Boroni Emanuela 30/08/1980 77,67 

2 
Ferrari Debora 23/04/1986 76,89 

3 
Galli Matilde 06/10/1987 74,22 

4 
Burelli Lorenza 10/11/1984 73,33 

5 
Faruzzi Carmine 21/10/1988 73,33 

6 
Arnaldi Gabriele 26/03/1971 70,00 

7 
Rocco Edoardo 30/10/1992 69,00 

8 
Manzi Francesco 18/07/1983 68,11 

9 
Ferrà Lucrezia 13/12/1993 67,78 

10 
Parrini Lorenzo Giovanni 11/10/1973 67,56 

11 
Zini Andrea 11/05/1972 66,00 

12 
Francini Debora 09/03/1971 64,56 

13 
Forti Giulia 25/03/1992 64,44 

14 
Fallani Letizia 14/11/1964 64,33 

15 
Coletti Federico 21/09/1985 63,44 

16 
Veltroni Valentina 29/03/1985 63,33 

17 
Corinaldesi Cora 02/04/1970 62,78 

18 
Leone Silvia 27/01/1992 60,78 

19 
Galeazzi Filippo 15/04/1988 60,56 

20 
Paladini Isabella 16/08/1974 60,33 

21 
Cilli Mauro 01/11/1960 60,22 

22 
Sergianni Laura 29/06/1966 58,89 

23 
Enea  Grazia 22/07/1979 58,56 

24 
Ferrari Alessandra 17/05/1983 58,33 
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25 
Fossi Rebecca 31/12/1995 58,22 

26 
Giovannetti Gaia 16/08/1989 57,22 

27 
Ursul Cristina 17/05/1988 55,78 

28 
Genocchi Gloria 18/12/1976 55,56 

29 
Braschi Monica 22/05/1977 55,44 

30 
Pinotti Cascione Dario 22/02/1995 55,22 

31 
Di Meglio  Andrea 28/12/1993 54,22 

32 
Greco Jonatan 01/10/1983 54,11 

33 
Cintelli  Lorenzo 05/01/1981 52,33 

34 
Cammarata Vanessa 23/01/1987 50,67 

35 
Stirpe Barbara 02/03/1975 49,11 

36 
Gentilini Michela 24/10/1972 48,67 

37 
Segnini Barbara 01/07/1972 47,56 

38 
Lazzarini Luca 20/02/1973 46,56 

39 
Pellegrino Demetrio 12/06/1997 44,22 

40 
Piras Samanta 26/02/1996 43,89 
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